PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

1

RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 01/2022

 PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
EDITAL N.º 01/2022

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação

Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Resultado Preliminar da Classificação dos Candidatos, conforme

Edital nº 001/20022, torna público o RESULTADO DA 2ª ESTAPA DO PROCESSO

SELETIVO E PERÍODO DE RECURSO, de acordo com critérios estabelecidos no

Edital nº 01/2022 da Secretaria Municipal de Assistência Social:

1) DO  RESULTADO:

CARGO: AGENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

    1º

ALEXANDRO ROCHA DA SILVA

305762178
3AD066C8

23.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

    1º

SILVIA GOMES TENORIO

306762179
8D7C5219

23.00

DESCLASSIFICADA

POR NÃO
CUMPRIR

REQUISITOS
OBRIGATORIOS DE

INSCRIÇÕES
EXIGIDA NO

EDITAL.

     2º
CLAUDIA AGOSTINI DALPIERO

31446218F
7249A9EB

23.00

CLASSIFICADA

CARGO: PSICOLOGO – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

    1º
FELIPE RAFAEL KOSLOSKI

3285621F9
8954D03C

35.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

2

CARGO: AUXILIAR DE SECRETARIA – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

    1º
CASSIANO ROCHA THOMAZ

30946217D
4E0BB741

50.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

CARGO: ENFERMEIRO– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

    1º

SAMUEL CRESPI

317562199
8B761E32

50.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

CARGO: MOTORISTA– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

OBTIDA

RESULTADO

    1º
GIOVANI CAITANO DA
CONCEIÇÃO

314662190
49820EBD

50.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA
RESULTADO

1º
DANIELE MANZOLI RESENDE

30766217A
C46B3533

50.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

2º IVINY CARVALHO RIBEIRO DE
SOUZA

31336218C
B3D041C5

49.00

RECLASSIFICADA

POR NÃO
CUMPRIR REGRAS

DO EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

3

3º IVANEIDE MATOS DE JESUS 3305621FC
07839E32

40.00 ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

4º MARIAJOSÉ FERREIRA
NASCIMENTO

3226621D4
C48D31C0

35.00 ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

5º VERA LÚCIA DE SOUZA BRITO 30926217C
CAA27E56

35.00 ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

6º MARIA NEUSA SILVA VIEIRA
DE SOUZA

297762165
C0565FC0

35.00 DESCLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – DEFICIENTE

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

OBTIDA
RESULTADO

    1º
CLAUDIANO CARDOSO SOUTO

31256218A
C1000D8F

13.00

DESCLASSIFICAD
O POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

CONFORME ITEM
11.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – RESERVA SEM TEMPO DE SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

OBTIDA

RESULTADO

    1º
GUTIERRY RIBEIRO LOPES
COSTA

3330621FF
2DC4C0C8

44.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

4

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (ASILO) – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

OBTIDA

RESULTADO

    1º
NEIVIMAR SILVA DE SOUZA

30816217B
12C67BE4

47.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

2º IRAILDES NASCIMENTO
SANTOS

30996217E
BBCDD06E

35.00

CLASSIFICADA

3º
VANDILEIA SANTOS DE SOUZA

3298621FA
DBD1DC65

35.00

CLASSIFICADA

4º
JOSIANE SANTOS DA CRUZ

30336216C
67105067

35.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

5º
MARINA VIANA SANTOS

3194621B6
F045E7D4

34.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (ASILO) – RESERVA SEM TEMPO DE SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

OBTIDA

RESULTADO

    1º
MARILZA MEDEIROS ARAUJO

306862179
A2B337FC

44.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (CASA DE PASSAGEM) – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

    1º
ROSANE FERNANDES DE
SOUZA

3217621CF
975709D2

50.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

2º
LENIR ANNA GAVA

3220621D2
98F85B07

35.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

3º NEUSA DA SILVA TAVARES 298262166
1E245BE6

35.00 CLASSIFICADA

4º CLEIA EUGENIO DIAS 311662182
E6428640

35.00 CLASSIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

5

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (CASA DE PASSAGEM) – DEFICIENTE

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

    1º

GERUSA DOS SANTOS GOMES

30226216A
26C3CE44

23.00

ELIMINADO POR
NÃO ENVIO DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

2) RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme estabelece o Edital nº
001/2022 do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária para a
contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município
de Pinheiros/ES e Convocação 001/2022, e foram ELIMINADOS/ RECLASSIFICADO/
DESCLASSIFICADOS, poderão entrar com recurso via email:

processoseletivoassistenciasocial@pinheiros.es.gov.br até as 23:59h do dia 13 de
março de 2022.

2.2 A convocação para formalização do contrato será de acordo com a necessidade e
conveniência da administração.

2.3 O candidato não poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e
das demais normas do Processo Seletivo. Os casos omissos neste Edital serão
resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

Pinheiros/ES, 10 de março de 2022.

Comissão Organizadora

mailto:processoseletivoassistenciasocial@pinheiros.es.gov.br

	RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 01/2022
	PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - EDITAL N.º 01/2022
	A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultad...